
 
 

UCHWAŁA NR XII/60/2025 
RADY GMINY ZBÓJNO 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zbójno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/45/2024 Rady Gminy Zbójno z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 
Zbójno na 2025 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 1/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 3 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 5/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 23 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 7/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 31 stycznia 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 12/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 19 lutego 2025 r., 

- uchwałą Nr XI/57/2025 Rady Gminy Zbójno z dnia 28 lutego 2025 r., 

- zarządzeniem Nr 17/2025 Wójta Gminy Zbójno z dnia 14 marca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu w kwocie 269 958,00 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 42 118 931,62 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 32 390 335,42 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9 728 596,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 3 318 418,00 zł, §2 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 43 486 449,81 zł, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 29 663 105,81 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 13 823 344,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.”. 

3. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami w kwocie 3 272 308,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
4.”. 

4. §4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1767



"§4. Deficyt budżetu w kwocie 1 367 518,19 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 104 782,80 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 262 735,39 zł." 

5. §5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 3 714 511,79 zł, planowane rozchody 
budżetu w kwocie 2 346 993,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.”. 

6. Wprowadza się zmiany do załączników nr 1, 2, 3 i 4 zgodnie z załącznikami do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Renata Stancelewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1767



        Załącznik nr 1 do uchwały Nr XII/60/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 1 - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 12 452 413,01 88 902,00 12 541 315,01 

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 88 902,00 88 902,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 88 902,00 88 902,00 

852     Pomoc społeczna 632 853,72 8 918,00 641 771,72 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 8 034,00 8 034,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 034,00 8 034,00 

  85295   Pozostała działalność 8 962,72 884,00 9 846,72 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

855     Rodzina 3 131 991,00 7 500,00 3 139 491,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 7 500,00 7 500,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 7 500,00 7 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 587 500,00 164 638,00 1 752 138,00 

  90095   Pozostała działalność 0,00 164 638,00 164 638,00 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 164 638,00 164 638,00 

Razem: 41 848 973,62 269 958,00 42 118 931,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1767



        Załącznik nr 2 do uchwały Nr XII/60/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 2 – WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            
010     Rolnictwo i łowiectwo 4 680 804,00 5 000,00 4 685 804,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 000,00 5 000,00 145 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 233 140,00 3 000 000,00 3 233 140,00 

  70021   Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

    6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

801     Oświata i wychowanie 13 513 150,00 85 000,00 13 598 150,00 

  80101   Szkoły podstawowe 9 844 463,00 -950,00 9 843 513,00 

    4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 -400,00 4 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 345 500,00 -3 050,00 342 450,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
6 200,00 4 000,00 10 200,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 405 960,00 -1 500,00 404 460,00 

  80104   Przedszkola  952 297,00 400,00 952 697,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 400,00 400,00 

  80107   Świetlice szkolne 260 680,00 550,00 261 230,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 550,00 550,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 429 300,00 85 000,00 514 300,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 50 000,00 62 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 057 463,72 8 918,00 2 066 381,72 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 100,00 8 034,00 9 134,00 

    3110 Świadczenia społeczne 500,00 8 034,00 8 534,00 

  85295   Pozostała działalność 69 072,72 884,00 69 956,72 

    4300 Zakup usług pozostałych 27 812,00 884,00 28 696,00 

855     Rodzina 3 280 741,00 7 500,00 3 288 241,00 

  85504   Wspieranie rodziny 59 950,00 7 500,00 67 450,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 -25,00 325,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 6 000,00 46 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 25,00 3 525,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 1 200,00 8 600,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 300,00 1 300,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 825 177,00 200 000,00 2 025 177,00 

  90095   Pozostała działalność 15 000,00 200 000,00 215 000,00 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 164 638,00 164 638,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 362,00 35 362,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 039 500,00 12 000,00 5 051 500,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 413 500,00 12 000,00 4 425 500,00 

    6589 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
73 800,00 12 000,00 85 800,00 

Razem: 40 168 031,81 3 318 418,00 43 486 449,81 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1767



        Załącznik nr 3 do uchwały Nr XII/60/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

Zmiany do załącznika nr 3 – ZADANIA INWESTYCYJNE W 2025 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00 35 000,00 

  

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 35 000,00 35 000,00 

  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00 

  
Samochód dostawczy na potrzeby prowadzenia stołówki 

szkolnej 
0,00 35 000,00 35 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 200 000,00 200 000,00 

  

90095   Pozostała działalność 0,00 200 000,00 200 000,00 

  

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 164 638,00 164 638,00 

  
Budowa i rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie 

Gminy Zbójno 
0,00 164 638,00 164 638,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 362,00 35 362,00 

  
Budowa i rozbudowa zbiorników retencyjnych na terenie 

Gminy Zbójno 
0,00 35 362,00 35 362,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 413 500,00 12 000,00 4 425 500,00 

  

92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 413 500,00 12 000,00 4 425 500,00 

  

6589 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
73 800,00 12 000,00 85 800,00 

  
Renowacja zabytkowego parku oraz terenu wokół  

pałacu w miejscowości Zbójno 
73 800,00 12 000,00 85 800,00 

Razem 10 576 344,00 247 000,00 10 823 344,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1767



        Załącznik nr 4 do uchwały Nr XII/60/2025 

        Rady Gminy Zbójno z dnia 27 marca 2025 r. 

 

Zmiany do załącznika nr 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 72 540,00 8 918,00 81 458,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 8 034,00 8 034,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 8 034,00 8 034,00 

  85295   Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 884,00 5 296,00 

Razem: 3 263 390,00 8 918,00 3 272 308,00 

 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 72 540,00 8 918,00 81 458,00 

  

85215   Dodatki mieszkaniowe 0,00 8 034,00 8 034,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 034,00 8 034,00 

85295   Pozostała działalność 4 412,00 884,00 5 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 884,00 5 296,00 

Razem: 3 263 390,00 8 918,00 3 272 308,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1767



       Załącznik nr 5 do uchwały XII/60/2025 

       Rady Gminy Zbójno z dnia 27 marca 2025 r. 

 

 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY W 2025 R. 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

3 714 511,79 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 104 782,80 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 3 059 728,99 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 550 000,00 

Rozchody ogółem: 
 

2 346 993,60 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

963 1 388 557,24 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 958 436,36 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1767


	UCHWAŁA NR XII/60/2025 RADY GMINY ZBÓJNO z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 2 ust. 1


	ust. 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-04-03T10:28:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




